АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2014                                        г. Котовск                                     № 319

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы, утвержденную

постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3210 «Об

утверждении муниципальной программы  «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска

Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы»

          В целях уточнения показателей реализации в 2014 году муниципальной

программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на
2014 - 2020 годы утвержденной постановлением администрации города  от

23.12.2013 № 3210 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы»,
администрация города постановляет:

          1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска
Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением

администрации города   от  23.12.2013 № 3210 «Об утверждении

муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем

и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на
2014 - 2020 годы» следующие изменения:

          1.1. В строке «объемы и источники финансирования муниципальной

программы»  паспорта Программы цифры «279146,54»,  «132753,1»,

«18962,5 », «366374,37» и  «107870,57»  заменить цифрами  «280265,86»,
«133872,42»,  «20081,82», «367493,49» и  «108989,89»;

            1.2.  В графе  6  подпункта  2.2    Перечня   показателей   (индикаторов)

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области,
подпрограмм муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области и их значений муниципальной программы «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска

Тамбовской  области»  на 2014 - 2020 годы цифру «9» заменить цифрой «16»;

                                                   2

      1.3. Подпрограмму «Молодежи-доступное жилье» перечня

мероприятий муниципальной программы «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска

Тамбовской области»  на 2014 - 2020 годы изложить в новой редакции:

3. Выдача

молодым

семьям

социальных

выплат в

форме

свидетельств

на

приобретение

жилья

Отдел по

делам

молодежи,
физической

культуре и

спорту

администрац
ии города

Количест

во

свидетел
ьств

шт. 2014 - 23 13761,38 1248,72 2684,75 1594,32 8233,59

2015 - 9 12642,06 1248,72 2684,75 475,0 8233,59

2016 - 9 12642,06 1248,72 2684,75 475,0     8233,59

2017 - 9 12642,06 1248,72 2684,75 475,0 8233,59

2018 - 9 12642,06 1248,72 2684,75 475,0 8233,59

2019 - 9 12642,06 1248,72 2684,75 475,0 8233,59

2020 - 9 12642,06 1248,72 2684,75 475,0 8233,59

Итого:

77

89613,74 8741,041 18793,25 4444,32   57635,13

 Итого по

подпрограмм

е

   77 89613,74 8741,041 18793,25 4444,32   57635,13

         1.4.  Пункт 9 подпрограммы «Благоустройство города Котовска
Тамбовской области» перечня мероприятий муниципальной программы

«Обеспечение доступным и      комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан города Котовска Тамбовской области»  на 2014 - 2020

годы  изложить в новой редакции:

9. Осуществление

 сноса

аварийных

многоквартирны
х домов

отдел

жилищно-

коммуналь

ного
хозяйства,

архитектур

ы и

градострои
тельства

администра

ции города

Количе

ство

снесенн

ых
аварийн

ых

домов

шт. 2014-5 150 -- -- 150,0

2015 -1 157,5 -- -- 157,5 --

2016-0  -- -- -- -- --

2017-0  -- -- -- -- --

2018-0 -- -- -- -- --

2019-0  -- -- -- -- --

2020-0  -- -- -- -- --

Итого:

6  307,5 -- -- 307,5 --

           1.5. Приложение № 3 к муниципальной программе «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

города Котовска Тамбовской области»  на 2014 - 2020 годы изложить в новой

редакции согласно приложению.

                       1.6. В паспорте подпрограммы «Молодежи-доступное жилье»
муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской

области»  на 2014 - 2020 годы в строке «объемы и источники
финансирования муниципальной подпрограммы»  цифры «88494,42»,

«3325»,  «475,0 », заменить цифрами  «89613,74», «4444,32»,  «1594,32»

соответственно.

                2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее     постановление    для размещения    на

                                                             3

     сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Первый заместитель                                                      Л.В. Хлусова

главы администрации  города

http://www.top68.ru/

                                                                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                                                              УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                                                   постановлением администрации города

                                                                                                                                                                                           от 18.02.2014 № 319

                                                                                                                                                                                       «Приложение № 3

                                                                                                                                                                           к муниципальной программе

                                                                                                                                                                      «Обеспечение доступным и комфортным

                                                                                                                                                                                                    жильем и коммунальными услугами

                                                                                                                                                                         граждан города Котовска  Тамбовской

                                                                                                                                                                                              области   на 2014 - 2020 годы»

Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугам и граждан г.

Котовска Тамбовской области" на 2014 - 2020 годы за счет всех источников финансирования

Статус Наименование
муниципальной

программы,

Ответственный
исполнитель,

соисполнители

Объем финансирования, тыс. рублей, в т.ч.:

подпрограммы

муниципальной
программы,
мероприятия

по годам, всего федеральный

бюджет

областной

бюджет

местный

бюджет

внебюджетн

ые средства

1 2 3 4 5 6 7 8

Муниципальная
программа

"Обеспечение
доступным и
комфортным

жильем и
коммунальными

услугами
граждан города

Котовска
Тамбовской
области" на

ответственный
исполнитель –

отдел жилищно-
коммунального

хозяйства,

архитектуры и
градостроительства

администрации города,
отдел по делам

молодежи, физической

2014 108989,89 32459,16 44165,32   20081,82 12283,59

2015 64800,2 12037,78 23063,63 17100,2 12598,59

2016 37091,76 1248,72 5684,75 17543,9 12614,39

2017 37961,56 1248,72 5684,75 18397,2 12630,89

2018 38574,96 1248,72 5684,75 19293,2 12348,29

2019 39534,06 1248,72 5684,75 20234,1 12366,49

2014 - 2020 годы

культуре и спорту

администрации города
соисполнитель-
муниципальное

бюджетное учреждение

«Городское хозяйство»

2020 40541,06 1248,72 5684,75 21222,0 12385,59

Всего 367493,49 50740,54 95652,7 133872,42 87227,83

ответственный
исполнитель –

отдел жилищно-
коммунального

хозяйства,

архитектуры и
градостроительства

администрации города,

2014 79816,71 31210,44 41480,57 3075,7

4050

2015 35975,74

10789,06 20378,88

442,8 4365

2016 7458,0

0 3000

77,2

4380,8

2017 7478,3 0 3000

81,0 4397,3

2018 7199,8 0 3000 85,1 4114,7

2019 7222,2 0 3000 89,3 4132,9

2020 7245,8 0 3000 93,8 4152,0

Всего 152396,55 41999,5 76859,45 3944,9 29592,7

ответственный
исполнитель –

отдел по делам
молодежи, физической

культуре и спорту
администрации города

2014
          13761,38             1248,72               2684,75                 1594,32 8233,59

2015
         12642,06             1248,72 2684,75 475,0 8233,59

2016
      1 2642,06             1248,72 2684,75 475,0 8233,59

2017
      12642,06 1248,72 2684,75 475,0 8233,59

2018
  12642,06 1248,72 2684,75 475,0 8233,59

2019
    12642,06  1248,72 2684,75 475,0 8233,59

2020
    12642,06 1248,72 2684,75 475,0 8233,59

Всего
  89613,74 8741,041 18793,25 4444,32 57635,13

соисполнитель-
муниципальное

бюджетное учреждение

«Городское хозяйство»

2014 15411,8 0 0 15411,8 0

2015 16182,4 0 0 16182,4 0

2016 16991,7 0 0 16991,7 0

2017 17841,2 0 0 17841,2 0

2018 18733,1 0 0 18733,1 0

2019 19669,8 0 0 19669,8 0

2020 20653,2 0 0 20653,2 0

Всего 125483,2 0 0 125483,2 0

Подпрограмма
муниципальной
программы

"Молодежи -
доступное

жилье"

в городе

Котовске

Тамбовской

области

ответственный
исполнитель –
отдел по делам

молодежи, физической
культуре и спорту

администрации города

2014 13761,38 1248,72 2684,75  1594,32       8233,59

2015 12642,06 1248,72 2684,75 475,0 8233,59

2016 12642,06 1248,72 2684,75 475,0 8233,59

2017 12642,06 1248,72 2684,75  475,0 8233,59

2018     12642,06 1248,72 2684,75 475,0 8233,59

2019 12642,06 1248,72 2684,75 475,0 8233,59

2020 12642,06 1248,72 2684,75  475,0 8233,59

 Всего 89613,74    8741,041 18793,25 4444,32 57635,13

Подпрограмма
муниципальной
программы

"Развитие
водоснабжения,
водоотведения и

очистки сточных
вод в городе

Котовске
Тамбовской

области"

Ответственный
исполнитель –

отдел жилищно-

коммунального
хозяйства,

архитектуры и
градостроительства

администрации города

2014 34262,61 16702,06 17560,55 -- 0

2015 300,0 -- -- -- 300,0

2016 300,0 -- -- -- 300,0

2017 300,0 -- -- -- 300,0

2018 -- -- -- -- --

2019 -- -- -- -- --

2020 -- -- -- -- --

Всего 35162,61 16702,06 17560,55 -- 900,0

Подпрограмма
муниципальной
программы

«Благоустройств
о города
Котовска

Тамбовской

Ответственный
исполнитель –

отдел жилищно-
коммунального

хозяйства,
архитектуры и

2014 16926,8 0 0 16626 ,8 300

2015 16728,5 0 0 16413,5 315

2016 17399,7 0 0 17068,9 330,8

2017 18269,5 0 0 17922,2 347,3

2018 19182,9 0 0 18818,2 364,7

2019 20142,0 0 0 19759,1 382,9

Первый заместитель главы                                                                                                                                              Л.В. Хлусова

администрации города

области»

градостроительства
администрации города,

Соисполнитель -

муниципальное

бюджетное учреждение

«Городское хозяйство»

2020 21149,0 0 0 20747 402,0

Всего 129798,4 0 0 127355,7 2442,7

Ответственный
исполнитель –

отдел жилищно-
коммунального

хозяйства,
архитектуры и

градостроительства

администрации города

2014 1515,0 0 0 1215 300

2015 546,1 0 0 231,1 315

2016 408,0 0 0 77,2 330,8

2017 428,3 0 0 81 347,3

2018 449,8 0 0 85,1 364,7

2019 472,2 0 0 89,3 382,9

2020 495,8 0 0 93,8 402,0

Всего 4315,2 0 0 1872,5 2442,7

Соисполнитель -
муниципальное

бюджетное
учреждение

«Городское хозяйство»

2014 15411,80 0 0 15411,80 0

2015 16182,40 0 0 16182,40 0

2016 16991,7 0 0 16991,7 0

2017 17841,2 0 0 17841,2 0

2018 18733,1 0 0 18733,1 0

2019 19669,8 0 0 19669,8 0

2020 20653,2 0 0 20653,2 0

Всего 125483,2 0 0 125483,2 0

Прочие основные
мероприятия, не
вошедшие
в подпрограммы

муниципальной
программы

 ответственный
исполнитель –

отдел жилищно-
коммунального

хозяйства,
архитектуры и

градостроительства
администрации города

2014 44039,1 14508,38 23920,02 1860,7 3750

2015 35129,64 10789,06 20378,88 211,7 3750

2016 6750,0 0 3000,0 0 3750,0

2017 6750,0 0 3000,0 0 3750,0

2018 6750,0 0 3000,0 0 3750,0

2019 6750,0 0 3000,0 0 3750,0

2020 6750,0 0 3000,0 0 3750,0

Всего 112918,74 25297,44 59298,9 2072,4 26250,0